
Circuito Nacional Champions Bowl 2021 - Real Aero Club de Santiago

28/06/2021 04/07/2021 Gallega La Coruña Real Aero-Club De Santiago
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin SUB 12 M Alexandre Beiras Sarasquete

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
36

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
26/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1890939

Alexandre Beiras Sarasquete

1 Talín Maiz, Ramón
2 Arambillet Martínez, Gabriel
3 Anton Ruibal, Pedro
4 Alvarez Mosteiro, Jorge

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

7693220 2683 Talín Maiz, R. [1]

9702996 5638 Diaz Perez, J.

7690804 5020 Bandin Candamio, J.

1

1

7684443 5206 Gomez Pato, J.

7690854 2974 Arambillet Martínez, G. [2]

6

5 7689261 3623 Anton Ruibal, P. [3]

7

8

7693345 5250 Nicolas Andrade, M.

7705033 7053 Pita Rey, G.

1

9

1

1

7691315 5733 Rodriguez Figueiredo, M.

7705124 7275 Lariño Feijoo, F.

7692644 5396 Pintos Vazquez, A.

7687588 4845 Alvarez Mosteiro, J. [4]


